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CORPORATION INCOME TAX RETURN (1990 and Subsequent Years) 
For Use by atl CMpoIBlions. as a FEDERAL ihcome tax retum and as a PROVINCIAL income tau retum in respect 01 those 
Provinces and terrttortes which bave entered into an agreement under tbe Federal-Provincial Fiscal Armngements and 
Established Programs Financing Ad. 1977. 
ONE COMPLETED RETURN tcgettw wim tk required finaxial statements and schedules is to Lx detivered OT mailed witbtt 
six months frcm h end of tbe taxation year tp the DISTRICT TAXATION OFFICE or tiled to the TAXATION CENTRE. 
The T2 Corporation Income Tax Guide provides information on completing the T2 retum. 

I 

t 

IDENTIFICATION I I - I 
kcount Number 
‘Sec Guide item 26) 1 1 1 ) m ( 1 1 ( ts this the lirst year of liling? (Guide item 34) 

Uame of Corporation (Pri”t) (Guide item 29) 
ts Mis an amended retum? 

,* mis me li”a year belore --.,---....- .~ ~~~..~ ~~... . . - .I.. - 

4ddress of Head Oflice (CU--- Retum for taxation yew (G “.“” ..-... --, 

TO 
Day 1 Mont,, 1 vear 

I I I I 11191 I l 
City and Province or Terrttow I Postal code (a, “as the II& yea changed smce taSt retur” was lded? 

I I I NOO Y%S q 
(a) Has the above address changed since last retum was lited? (b) Il “Yes”. was there a change of control per subsection 249(4)7 

NOO Yes 0 This year 0 Last year [7 

(b) Il “Yes”, bas tbe Department been previously nottlied of Me change7 Type of corporation at end of taxation year (Guide item 33) 

NOO Yes 0 1 Canadian-controlled Priv&e 4 17 Other (Specily) 

Mailing Address (Il difterent lrom Head Office address) 2 Other Private 

(Guide item 29) Public 5n Other - Controlled by Public Corporation 

CIO 
lu 3 

L-M fi% type of cxqcr&m d,mge dwing Ws taxa&,, y& (Guide tiem 33) 
- 

City and Province or Territory 

1 No u 2 Yes u tl “Yes”. specify change 

I I I l-l I I 
(a) Has the above address changed since kst return was liled? 

Provide the date of incorporation and il the lirst retum of an amalgamated 

NOO Yes 0 

corporation. the date of amalgamadon (Guide items 34 and 35) 

Date of Incorporation Date of Amalgamadon 
(b) Il “Y+‘. bas Me Department been previousty nottlied of lbe change? 

NoO Yes 0 
Day 1 Month 1 Y*=* Day 1 Month 1’ Y*% 

I l I 11191 I I I Ill91 I 
Is the corriwation a resident of Canada? (Guide item 30) Provide your Employer’s Remittance Account,Number. tf the corporation tw 

1 NoO 2 Yes0 more thm one number. protide any one of tbose numbers (Guide Hem 36) 

lf “NO”. provide cwntry of residence? rllllllllln 

Oescribe major business activity (Guide item 37) 

Has major activity changed since tast retum was lited? If major activity inwtves the resale of goods, indicate whetber 

1 NO 2 Yes wholesate or retail 

Specify Me prtncipal product(s) mined. manulactured. sotd, constructed. or services provided. giving the approximate percentage that the revenue lrom 
Bach is of the total revenue 1 %2 % 3 % 
(Guide item 37) Prcduct or service Prcduct or service Product or service 

1 

COMPUTATION OF TAXABLE INCOME 

Net income (10s~) for income tax purposes per linancial statements or T2Sll). as applicable (Guide items 36 and 53) _ _ _ 

Deduct: Chattable donations maximum 20% 01 net incorne- _ -.- u- 
(Guide item 54) 

Gats to Canada or a province and gats 01 cuttural property (Guide item 55) _ _ _ _ _ 

Taxable dividends deductible pur Sections 112 and 113 (Guide item 56)- _ _ _ _ _ _ 

Part VI.1 tax x 9,4 (for mam years ccmmerbtq pior to 1990. illlE!z 
0 

sec Guide item 57) 

Restricted larm losses of prtor taxation years per T2S(4) (Guide item 59)- _ _ _ _ _ _ 

Non-capital tosses of prtor taxation years per T2S(4) (Guide item5 60 and 61) _ _ _ _ 

Net capital losses of prtor taxation years per T2S(4) (Guide item 62)- _ _ _ _ _ _ _ _ 

Fart losses of prier taxation years per T2S(4) (Guide item 63) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

e 

. 

Other Adjustments (Specily) (Guide item 66) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Taxable Incarne a+ 

page 1 OI 6 
CETTE FORMULE EST DISPONIBLE EN FRANÇAI 



SCHEOULES AND INFORMATION REQUIREO 
:fnancfaf Statsments - Complete tinancial statements (including auditor’s report and notes to financiej statements. if any) MUST be atteched to thie 
‘eturn. Schedutes - All corporations must complete the following questionnaire and for each question to which a reply is Yes”. tick (r/) the box and 
mach the appropriate form or schedule providing full detaits. The “T2 Corporation Incarne Tax Guide” contains the instnztica neceeswy to camplete the 
‘orms or schedulee. Schedules indicated with an asterisk (‘) are printed by the Depertment and are aveilable et any Oistdct Taxation Office. AU other 
%tLached schedules for which preprinted forms are net provided should be indexed in the top right hand cwner with the number as indiceted under Me 
‘Schedule Number” column. 

YOS khedule GUI& 
Number IlSm(S) 

1 1s net incarne per financial statements different from net income for income te% purposes?- _ _ - _ _ - _ _ - _ TZS(1) 3s 8 53 

2 . Has the ccrporation made my charitable donatiins. gifte to Canada or e ~rouince or gif,s of culture, Pro~&,? _ _ TZS(‘2) 54 a 55 

3 Has Me corporation received or paid eny dividends?- _ _ _ - _ _ - _ - _ _ - - _ - - _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ T2S(3)’ 55. 55 8 a7 

4 ts the corporation ctaiming any non-capital. net capital. farm. limited partnershii w restricted farm fosses? _ _ - _ 

5 Has the corporation a permanent establishment in more thon one iu!isdiction?- _ _ - _ _ L _ _ - _ _ - _ _ - _ 

5 . Hae the corporation. by either an actuel or a deemed diepositkzn. realized any Ce@t gains (including cepi@ gains 
dividends)orincurredanycapitetlosses?------------~--- ______ -__-__-__-- 

7 . If a Canadiencontrolled private corporation. hes ttte corporation eny Morne other than from an active business 

Ce.rriedoninCanade?---- _______ --_-__-__-__- _______ -__-__-__-_ 

8 - If a Cenadiarvcontrolled privete corfxxetion. hes Me corporation carrfed on business es a member of one or 
morepartnerehips7-------------------------- ____________ --_-_ 

9 Has the corporation any essets Eligible for capital Cos1 allowance?~ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - 

tO-H~thecorp0rationanyassetsmatareeligiblecapi~property?___---_--__-_--__-_--_ 

I 1 Hes the corporation MY related corporations?- _ _ _ _ _ _ - _ _ - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ - 

12-Hasthecor~ra~nanyassociatedCorpore~s?~~- _____ - ____-________-__ -_-- 

13 . Has the corporation had eny non-wm’s length trensacttons with a non-resident person, including transections 
involving nil or non-moaetary consideratian7 tf yes. file inlonnalion retwn TlO5. under seperate caver. at your 
Ois~tTBXationOfficeorTaxationCentre.~--~--~~-~--_--~~~-~~-~~-~~--~-- 

14 - a) Has the corporation bad eny transactions (induding section 85 trensfers) with its shareholders. officen or 
employees. excluding mose in question 137 If an election is made under sectkm 85. form T2057 or T2058 

must~filed. -______-________________________________--- 

b) ff “Yes” end Me transaction was between corpaations net deding et erm’s length and in respect of which 
section 55 applies. were all or substentUiy all of the essets of the transferor dispased of to Me transferee7- _ 

15 - Has the cowration en eamed depletton base7 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ - _ - _ _ - - _ _ _ _ _ _ _ - _ _ - 

15.lsthecorporatiinclaimingresewesofanykind? __-__-__-- _________ - _____ -__- 

17 . Mas the corporation peid any royaktes. management fees or orner similar Payments to residents of Canede? _ - _ 

15 . b the corgoratton claiming a deductton for payments to a registered pension plsn, registered supplementary 
unemptoyment benefit plan. deferred profit sharing plan or emptoyees profit sharing plan? _ - _ _ _ _ - _ _ - _ 

19-Isthe~or~rati0nclaimingapatronagedividenddeduction7--~-~~-~-~~-~~~~--~-~~~~~ 

!O Is the corporation a Credit Union claiming a deductton for “Allocation in Proportion to Sorrowing”? _ - _ _ - _ _ 

21 1s the corporation an InvesJrrient Corpwetion under section 130. or a Mutuel Fund Corporation under section 1317 

22 Has the corporation any non-resident shareholdere’?- _ _ _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ - 

‘3 - Was the corporation arrying on business in Canada while net a Canadii Corporation’? - _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ 

?4 fs the corporation cbiming federti foreign tax credib or federal logging tex credits7- _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

25 Oid me corporation or eny controllec foreign affiliate of me corporatk~n or any omer corporation with which me 
corporation did net deal et arm’s length bave. at eny Lime during the taxation year. a beneficial interest in a 
non-resident discretionery truet to which subsectfon 94(l) applied? _ _ _ - _ _ _ _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ 

25 . Hes the cor~oratton made a cleim for scienttfic res&ch end experimentsl development under subsection 37(l)? 

27 - le this the first retom of (a) a new corporetffn. or (b) en amelgemated coq?oratkw. or (c) a parent co~poatlca 
afterwinding-upasubsidiarycorporaoon? _--_-- _____________ --------L---- 

25 . Oid the corporation bave eny foreign affiliates es defined in paragreph 9511 )Id) dudng the y%&? - _ _ - _ _ _ _ 

29 Is the corporation a Non.Resident-Owned kwestment Corporation c!aiminQ an allowable refund? - 2 - _ _ _ _ _ 

3O-HasthecorporetionanyCanadianmanufecturinQandprocessingprofits?~~-~~--~-~-~~~~~~~~ 

31 IS the corporation eddiig an amount to taxable incarne under section 110.57 _ _ _ - _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ _ 

32 Has the corporation paid any royatttes. rents. management fees, technicd assistance fees. research end 

development fees. interest, dividends or film peyments to non-residents of Canada in respect of which the 
appropriate NR4.NR4A w T4.T4A return bas net been filed’?- _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __‘_ _ _ _ _ _ _ _ _ 

33 1s the corporation olaiming an expense for advertfsing spece in an issue of e nonCanadian newspaper or 

periodicel or for an adwtisement broadoasted by a foreign broadcasting undertaking? - - _ _ _ _ _ - _ _ - _ 

34 If a non-resident corporation. has the corporation peid fees. commissions Or other payments to non-residente in 
respect of servIces performed in Canada: reported income ftom rent on real property in Canada or from timber 
royalties; carried on business in Canada through a permanent establishment’?- _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

35 Heve any contributions been made to. or refonds received frOm. a Retirement Com~ensatfon Arrangement 
(R.C.A.)intheyeer? ______________ - ___________ -_--_--_-__--__- 

35 1s the corporation claiming a lossideduction in respect of a ta shelter acquired after August 31, 19597 _ _ - - 

37 fs the corporation a member of a ptinership for which a pertnership identification number bas been assigned7 
If “Yes”. Mach a list of all such numbers on a seperate sheet - _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

q 

El 

a- 

q 

T2S(4) 58 - 54 

T2S-TC’ 94 

TZS(5)’ 

T2Sl7) 

T2S(7)(A)’ 

TZS(8)’ 

T2S(B)(A)’ 

TZS(9) 

T2013’ 

Tl05: 25 

T2Sill) 15 

T2S(lt )(A) 18 

T2S( 12) 42 

mTZS(13) 43 

TZS(14) 17 

TZS,15) 

T2S(18)’ 

T2S(l7) 

T2S(l8) 

T2S(19) 

T2S(20) 

18 

44 

45 

109 

21 

92 

T25(22) 22 

T551. 45 

T2S(24) 34 8 35 

T2S(25) 23 

TZS(25) 110 

T2S(27)’ 55 

T2S(28) 55 

TZS(29) 24 

T2S(30) 25 

T5004’ 

T5013’ 

39 

57 

57 

40 

41 

14 

12 

5 

19 

20 



COPY FOR 
y@---- 

WORK OR FILE 
le of mrpimtion I ACCO”“, Number ,a,amn “La, C”E 02” , uonm , 1ear 

1 I I I I I I I I II.1 l I I Ill91 l 

SMALL BUSINESS DEDUCTION 
CanadfsnControlfed Private corporations thmuahout the taxation ysar Guide item 67 

Income frcm active business carried on in Canada per T2S(7) or TZS(7)(A) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ m (A) 

Taxable Income frcm line 127 on page 1 (Le?+s Adjustment for Foreign Tax Credit)- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - p --(a) 

Business Limit for the year (Per T2013 for assccieted corporations)- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ m ICI 

Small Business Déduction - 16% of the East of Amo~nts (A), (9) end (C)- _ _ _ _ _ _._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ m 

MANUFACTURING AND PROCESSING, PROFITS DEDUCTION 
III corporations that bave such proffts Guide item 66 

Cenadian menufacturing and prccessing profits per T25(27)- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Deduct: The Ieest of amounts in Iipes 223, 226 end 227 Bbcve _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ 

TexebleIncomefrcmline127onpagel - _____________________________ - _____ --- 

Deduct the eggregete of: 

i)Leastcfamountsinlines223,225and227above ____________ --- 2 
ii) Canadien-conholled Private Corporations cnly. enter 

Canadien investment inccme frcm lice 247- _ _ _ _ _ 

SubtcteJ __-- ____ - _________ 

Deduct: Net Cepil losses cleimed et line 125 _ _ _ _ 

iii) Fcreign Business Inccme Tex Credit frcm fine 213 _ - 

Lesser of (A) end (8) _ - - _ -rol~~anal.uunwt4cseW~8~8 

Leseer of (A) and (S) _ _ _ - x -n~ntno-rrr~Jur,~L)~~~~J<h19~~ - x 3% = I (D 
-dN.“WUUmW 

Lesser of (A) and (B) - - - _ “,,cmti.a~htilaamnY~amJur~wa -X4%= I (E 

Mewfacturing ecd Prccessing Profits Deducticn - Total of (C). (D) and (E) (Enter Amo~nt (F) in Part f calculation klow) m 1 F 

PART I TAX ON TAXABLE INCOME 
AIl corporatfons Guide item 65 

TexableIncomefromline127onpegel 

Texat36%cfAmount(A)------ ____ -- ____ -- ____ -- 

Add: Tax et 5% of taxable inccme earned in Me Ncve Scotia Offshcre Axea for taxation years ccmmencing 

Investment Corporation Deduction (Guide item 71) _ _ - _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ 

(Texed Capital Gains m 

Feders) Tax Abatement (Guide item 73) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Mencfecturing and Prcceesing Profits Deducticn from line 243 abcve- - _ _ _ _ - - _ _ _ 

Add: Corporate Su’tax frcm page 4 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Oeduct: Foreign Non-Business Inccme Tax Credit per T2S(21) (Guide item 75) _ _ _ - - - _ m 

Fcreign Business Inccme Tex Credit per T2S(21) (Guide item 76) - - _ _ _ - - _ _ m 

Lcgging Tax Credit per T2S(21) (Guide item 77)- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ m 

Federirl Pclitical Contribution Tax Credit (Guide item 78): - _ _ _ - - _ _ _ _ - - _ 

(Federti Political Ccntributions (receipts aftached) m 

PwtVITaxCreditperT921 (Guideitem7Q)------------------- 

Part 1.3 Tex Credit per T962 (Guide item SO)- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ __ _ _ - _ 

Investment Tex Credit per T2036 (CORP) (Guide item SI )- _ _ _ - - _ _ _ L - - _ 

PertITaxPayable-enteronline129onpege6--- __________ -- ____ -- ________________ 



CALCULATION OF 3% CORPORATE SURTAX 
Guide item 74 

NetAmount”frcmPanITaxonTaxableInccme~ulaticnonpage3~~~-~~-~~~-~~-~~-~--~-~~-~ (Al t 

Ieduct: (i) 10% Of taxebl *morne-------- __________ -__-__- ____ (1) 

(ii) 5% of taxable inccma eamad in Me Nova Scctia Offehcre Area frcm line 204- _ - _ _ (21 
(iii) Investment Corporation Deducticn from line 203- _ _ _ - _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ (3) 

(ii) AdditionaI Deducticn - Credit Unions frcm lice 206- _ _ _ _ - _ _ - _ - _ - _ _ _ _ 14) 

(v)LcggingTexCreditfrcmline215-- ___________ -___-__- ____ 1% 

(vi) For e corporation thet was throughcut the texetlcn year a Mutuel Fund Corporation 
(subeection 131(8)) or en Investment Corporation (subsecticn 130(3)) the lest of: 

Ibl’2~%O:~~~~~,II-IIIIII_rI ---j- ] , (B [ (6) 

(c) Part I Tax PayaMe befcre eppllceticn of the 3% surtex 

‘ctelcfemccnts(l)tc(6)------ _________ - ________ -___-_--_--__‘__-__-_-- 

umxnt abject tc 3% Ccrporate Surtex (Amo~nt (A) minus Amcunt (6)) _ _ _ - _ - _ _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I IC 

jeduct: Adjudment for Taxation Yeem Ccmmencing Prier tc July 1989 

(vii) For a Canadien-ccntrolled Private Corporation thrcughout the taxetion year: 

(a) 4/5 of the amcunt et line 257 in the Refundeble 

PorticncfPartITaxcalculationcnpage5 __________ --_-__-__ (7) 

,b)SmilllBueinessOeduc~nfrcmline231 ccpage3_-_------------ (8) 
(viii) Menufactudng and Prcceesing Profits Deducticn from lice 243 on pege 3- _ _ _ _ _ _ (9) 

rc~cfemcunts(7)to(9) __________ - ____________ -_----- ---- 110) 

4mount (10) I x 
-*ti”s*sW.VC.?W 

bdcm iu” 1989 - = ------------------ 1 ‘(D 
-nannmaurmrr, 

4d)usted Amcunt subiect to 3% Ccrporate Surtax (Amount (C) minus Amwnt (D)) _ _ _ - - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ -e-.-Lu(E 

kmcunt (E) t X3% -__-___-__-__-__-_____________________ 1 IF: 

:Mer Amo~nt (F) on Une 209 in the “Part f Tex on TexexaMe fnccme” cafculaticn on page 3. 

Page4ote 



CQPY FOR WORK OR FILE i 
Name Of corporation Taxation Year End 

Account Number 1 Day Ihmh( Yeu 

Il I l l m 1 l I Ill I l l 11191 l 
REFUNDABLE PORTION OF PART I TAX 

Cansdian-conlmiled Prhate corporallons throughoul the <axalIon yesr 

(1) NetCanadianInvesrmenthcomeorLossfromT2S(7)_______-__--_---- m 

Add or deduct as applicable: Net Foreign tnvestment tncome or Loss from TZS(7)- _ : - - m 

Guide item 64 

’ 

Deduct: NetCapitalLossesclaimedatlinel25onpagal_- _.__________ --__-- ___________ 

Total-tfnegative.enterNIL---_-_- ____ - _____ --___-- ________ - ______ +/< 

(2) Net Canadian bwstmnnt Incorne from line 247 above (f negattve. enter NIL)- _ _ _ - - _ _ _ _ - _ _ _ - - _ _ _ _ _ _ 

Add: Foreign tnvestment tncome from line 249 abwe 

(anegati”e.enterN,L)_- ____ -____-__--- 

Deduct: Foreign Non-Business Income Tan Credit from line 211 on page 3- - - - _ _ - - _ _ 

Ceduct: NetCapitalLossesclaimedfromline125onpage1 __________ --___---_--- ______ 

Total-““egati”e.e”terN,L---a-------- -________ ----_---___- ____-_ @ 

(3lTaxaMetncome~~~~~~~~~~~~~~~---~---~-------------- 

Deduct: Least of Amounts in lines 223, 225 and 227 on page 3 1 

Foreign NonBusiness Incarne 

Tax Credtt fvx” ttne 211 1 IX1013 

Foreign Business tncome 

Tzu Credit from line 213 x to/4 1 2 I(C 

25%ofleastofAmounts(A).(B)and(C)----- ____ -:__---vo_-- ____-_______---_ 

PartITaxPayablefrompage3- _______ -_--__-_-__--___-- ______ 

Deduct:CorporateSurtaxhomline209onPage3_--__---_---- __________ 

Refundable Portion of Part t Tax - 415 of the lesser Of Amounts (D) and (E) _ _ _ - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - _ m 

Part IV.1 Tax Payable. if any, on dividends subject to Part IV Tax from form T761- _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ 

Totet Part IV Te.x Payabte - Amwnt (B) minus Amount (CI - enter on tine 131 an page 6 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

REFUNDABLE DIVIDEND TAX ON HAND 
, Private and SubIecI corporallons at the end of the taxation War Guide item 86 

Refundable Dividend Tax on Hand at the end of Me preceding taxation year _ - _ _ _ _ _ _ _ ‘ 1’ 

Deduct: Dividend Refwd for ttw precatiig taxation year ’ * _ _ - - _ _ _ _ - - _ _ _ _ _ _ _ 

YiziiiE 

=-----l- 
Add: RefundablePortionofPartITaxfromline261above_-_-_-------------- 

TotalParttVTaxPayable _---___-- _____ - _____ - ________- - 

Net Refundable Cividend Tax on Hand transfwfed from pradecessor corpofation _ _ _ _ ‘. =- 

RefundableDividendTaxonHandettheendofthelaxationyear___-- ____ -- ____--__--__--- m 

DIVIDEND REFUND 
P,,“ate md Sub,ec, corporations rd tha snd of ihe taxation year 

TaxableDividendsPaidinthetaxationyearfrOmT2S(3)-----_-------_---- ’ , 

Refundable Dividend Tax on Hand at the end of the taxation year from line 411 &KW? _ _ - - - _ _ _ - _ _ _ _ - - _ _ - - 

DividendRefund-Lesserof(A)and1B)-enteronline147onpage6-- _______ --- ____c-__-___- - 

Guide item 87 



ADDITIONAL INFORMATION 

(1) Total remuneration (inctuding salaries. wages. bonuses. commissions) paid to employees during the taxation year. Do net 
include emptoyee fringe benefits or bonuses or management salades included below. 

Total management salades (including bonuses and directors’ fees) wid during the taxation yeu to corporate owners acting as 
Officers,Directors.etc. -__---___--___--__------- _____ - _________--___ 

(2) Numberofemptoyeesattaxationyearendofcorporation.__----__--_------__- ____ - _____ 

(3) Totalemployeebanetits.Indudeemployeefringeb~efitsorbonuses._--___----_------_------- 

(4) Enter the gras profit (the excess of sales over the cost of gwds sold). If the nature of business does net involve the sale of 
gcads.leaveblank.--- ____ - ____ -___--__---__--- ___________________ 

(5) For a Canadien-controlled private corporation. as determined by reference to the voting shares heid. provide the following 
information for the three most signiftcant shareholders. 

Nina Of Ylsrot.xs,,a, ?ccu I@wlax@ a Accem N”rntsl % Of “.sn~ SAses MU 

% 

% 

% 

l 
LOCATION OF BOOKS AND RECORDS 

I 
1 
I 

~rortnctal and Territorial Tax: 

SUMMARY OF TAX AND CREDITS 
wenl nx: 
Part1 -TaxPayablefrompage3(GuideitemB8)_--_----_-_---------_--------- * 

PartN -TaxPayablefrompage5(GuideitemS9)------------ _____ - ____ -__---__ 

PartIV.1 -TaxPayaMe(performT761)(Guideitem90) -_---__---__---__---________ 

PtiVt.i -TaxPayable(performsT761 andT770)(Guideitem91) __---__---__---__--____ 

Part XI” -TaxPayable(perTPS(20))(Guideitem92)---_---___--__---__----_--__-- 

g TOM Federal Tax 

Provincial ci Tenitoti Jurtsdtttton (Guide item 93) _ _ _ _ - 

(where more than one Msdtttion. enter “multipte” and complete fon TâSTC) 

Provincial and Tenttortat Tax Payable (except Quebec, Ontario and Alberta) (Guide item 94) 

Deduct: Pro”. and Territorial Tax Credits and Rebates per T2S-TC (Guide items 95 to 105) 

DeductC~edtts:Ins~menb(Guideitemf06)--__-_-__--___-___--- 

Investment Tan Crédit Refund (Guide items 82 and 107) - - - _ _ - - _ 

Dividend Refund from page 5 (Guide items 87 and 108)- _ - - _ _ - - - 

Federal Capital Gains Refund per T2S(16) (Guide item fO9)- - _ _ _ - - 

Pro~. and Territorial Capital Gains Refund per T2Sl18) (Guide item 109)- _ 

AllowableRefundperT2S(26)(Guideitemt~O)--_--------_ 

Tax Withhetd at Source (att’dch T4A. T4A-NR) (Guide item 111) - - _ _ - 

Brtttsh Columbia Refundable Ta% Credit per form T87 (Guide item 1 12) _ _ 

A balance of Iess thon $1 .OO Will be neither char@ nor refunded 

jcERTIF’rfATioN 
art? an authorized signing office, of the corporation. 

CAdd,SSS, 
l certify that this retum. including accompanying scbedules and statements. has been examined by me and is a truc. correct. and comptete retum. 

t further certify that the method of computing income for this taxation year is consistent with that of the previous year except as specifically disclosed in 
a statement attached to this return. 


